necessidades desta autarquia. Fundamentação legal: Art. 24, inc. II da Lei 8.666/93. 
CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL - SAAE DE JUAZEIRO/BA, 
CONTRATADO: ADEILSON MACHADO DE OLIVEIRA, inscrita no CNPJ n° 07.790.372/0001-08. 

Valor total estimado é de R$ 16.870,00 (dezesseis mil, oitocentos e setenta reais). 

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Dispensa

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
                                                                                     Fone:

[...]

contratação de equipe de topografia, visando atender as 

necessidades desta autarquia. Fundamentação legal: Art. 24, II Lei 8.666/93. Contratante: SERVIÇO 

DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL - SAAE DE JUAZEIRO/BA, Contratada: GE 

TECNOLOGIA E SANEAMENTO, CNPJ: 09.363.452/0001-80. Valor global: R$ 17.500,00 

(dezessete mil e quinhentos reais). 

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
                                                                                     Fone:

[...]

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE DE 

JUAZEIRO-BA. 

CONTRATADO: FRED MIRANDA DE ALENCAR EIRELI 

OBJETO: Eventual aquisição de ferramentas e peças para atendimento de 

diversos setores do SAAE/Juazeiro/BA. 

VALOR GLOBAL:  R$ 27.800,00 (vinte e sete mil e oitocentos reais). 

VIGÊNCIA: O contrato será da data da sua assinatura até o dia 31/12/2021 

JUAZEIRO - BA, 12/04/2021. 

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Eletrônico

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc.